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Ślizg 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 22 października 2004 r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t śliz g przeznaczon y dl a dziec i d o 

ślizgania się po śniegu i lodzie. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć ślizgu , przejawiając a si ę 

jego now ą estetyczn ą formą , ja k równie ż układe m zasadniczyc h lini i obrys u jeg o 

charakterystycznych elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie 

na fig . 1  -  przedstawion o śliz g w  widok u z  gór y o d stron y siedziska , fig . 2  -

przedstawiono ślizg w widoku z boku, a fig. 3 - przedstawiono ślizg w widoku z tyłu. 



Jak pokazan o n a rysunk u śliz g wedłu g wzor u m a posta ć monolitycznej , 

cienkościennej tworzywowe j wytłoczki . W widok u z  gór y siedzisk o ślizg u m a obł y 

kształt o  wgłębione j częśc i środkowej , zaopatrzon e w  wygięt e łukow o wgłębienia , 

które od zewnętrznej stron y dn a mają postać łukowych występów. Śliz g m a część 

chwytową zaopatrzon ą w  otwó r o  kształci e owal u z  wywinięt ą w  kierunk u dn a 

wewnętrzną krawędzią, przy czym górna część części chwytowej zaopatrzona jest w 

szereg równoległych do siebie obwodowych opasek. 

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego 

Ślizg w  postac i monolitycznej , cienkościenne j tworzywowe j wytłoczki , 

znamienny tym , ż e w widok u z  góry jego siedzisk o m a obł y kształ t o  wgłębione j 

części środkowe j i  jes t zaopatrzon e w  wygięt e łukow o wgłębienia , któr e o d 

zewnętrznej stron y dn a mają postać łukowych występów ora z ma część chwytową 

zaopatrzoną w  otwó r o  kształci e owal u z  wywinięt ą w  kierunk u dn a wewnętrzn ą 

krawędzią, prz y czy m górn a częś ć częśc i chwytowe j zaopatrzon a jes t w  szere g 

równoległych do siebie obwodowych opasek, jak pokazano na załączonym rysunku , 

fig. 1, fig. 2 i fig. 3. 
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